

Autorización para la toma y publicación de imágenes de menores por Sharon María Martin

Con la inclusión de las nuevas tecnologías dentro de los medios al alcance de la sociedad y la posibilidad de que en estos puedan aparecer imágenes de vuestro/s hijo/s durante la realización de las actividades de la Academia Learn2speak, Sharon María Martin y en cumplimiento de la Lay vigente actual.

Sharon María Martin pide el consentimiento a los padres o tutores legales para poder publicar las imágenes en las cuales aparezcan individualmente o en grupo que se puedan realizar a los niños y niñas, durante la excursión **Galipark 2019, de fecha 22/06/2019**

Don/Doñacon DNI
como padre/madre o tutor de
autorizo a Sharon María Martin al uso de las imágenes realizadas , y que podrán ser publicadas en:
(marcar lo que autoriza).
La página web learn2speak.es
Destino docente, no publicitario
Publicación en el Grupo de Whatsapp creado única y esclusivamente para el evento. Con el fin de
facilitar fotografías a los padres.
Así mismo me comprometo a no difundir las imagenes recibidas durante la actividad fuera del grupo que
la integra.
En Laracha, a de de 20_
FIRMADO:
(padre, madre, tutor legal)